
UCHWAŁA NR 169/20 
RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 130/16 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 30 marca 2016r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zgorzelcu. 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 6, art.18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U z 2019 r. , poz. 869), art. 110 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 1876) 

Rada Gminy Zgorzelec uchwala: 

§ 1.  

W uchwale nr 130/16 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 30 marca 2016r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Zgorzelcu w § 6 ust. 2 dodaje się punkt 24 o treści: 

24) . Ustawy z dnia z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020r. poz. 1219, 
1378 i 1565) 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 3.  

Pozostałe postanowienia Statutu pozostają bez zmian. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

Id: D7CAD068-C1C0-4C5C-931B-14469E4025B3. Uchwalony Strona 1




